
分任支出負担行為担当官

岐阜森林管理署長 長口 深

工事番号 工　事　場　所 工 期 工事種別 工 事 概 要 入札及び契約方式 予 定 価 格

揖斐郡揖斐川町 平成25年3月22日 ｺﾝｸﾘｰﾄ谷止工 一般競争
～

樫原谷国有林 3166・3167林班 平成25年11月14日 2基 585.3m3 総合評価落札方式

工事着手の時期 工事完成の時期 調査基準価格

入札者及び落札者の商号又は、名称、入札及び落札金額　　別紙入札結果報告書のとおり

契約の相手方の商号又は名称及び住所 岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪1159-8　　　　西濃建設株式会社　　代表取締役社長     宗宮　正和

　　　　　　     

　　　　　　     

契約月日 平成25年3月21日

契約金額 ¥50,190,000-　（消費税及び地方消費税を含む）

・当該競争に参加しようとした者の商号又は名称並びに、これらのうち当該競争に参加させなかった者の商号又は名称並びにその者を参加させなかった理由

別紙様式２競争参加資格確認結果通知書のとおり

・予決令第73条の規程により一般競争に参加する者に必要な資格をさらに定め、その資格を有する者により当該競争を行わせた場合における当該資格

入札公告・入札説明書記載の工事規模、工事箇所から決定

※予定価格及び調査基準価格は、消費税及び地方消費税を除いたものである。

30 治山工事樫原谷(ワシガス谷)復旧治山工事 ¥49,099,000-

平成25年11月 ¥41,453,900-

工　事　名　称

平成25年4月

平成２４年度　　岐阜森林管理署　公共工事契約状況



調達案件番号

調達案件名称 岐阜森林管理署 ：樫原谷 ワシガス谷 復旧治山工事

業者名称 業者区分

入札第 回

結果
金額

技術評
価点

評価値

西濃建設（株） 落札

株式会社所組

田中建設工業（株）

黒田建設（株）

結 果 落札者決定

入札執行月日 平成 年 月 日

部 署 中部森林管理局岐阜森林管理署

入札書比較価格
予定価格
調査基準価格
基準評価値

（税抜き）
（税込み）
（税抜き）

開札結果は上記の金額の通り相違ありません。

執行担当署名 長口 深

立会担当署名 都竹 昌和

入札筆記書 



競争参加資格確認通知書発行業者一覧

調達案件名称 岐阜森林管理署 ：樫原谷(ワシガス谷)復旧治山工事

調達案件番号 003804011020120030

管理コード 110-0001

担当者 長口 深

参加申請締切日時 平成25年03月06日 16時00分 

確認通知書発行開始日時 平成25年03月06日 16時00分

最新更新日時 2013.03.07 09:46

1 田中建設工業（株）

2 株式会社所組

3 黒田建設（株）

4 西濃建設（株）



岐阜森林管理署

＜事後公表用＞

平成24年度

工事名　 樫原谷(ワシガス谷)復旧治山工事

工事場所： 岐阜県揖斐郡揖斐川町  樫原谷国有林3166・3167林班



施 業 経 費 内 訳 書
1/1 頁

明細No 工　　　　　　種 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

＜事後公表用＞
Ver12.2

1 ワシガス谷第５号コンクリート谷止工 287.700 ｍ3 10,711,000

2 第二支渓第１号コンクリート谷止工 297.600 ｍ3 11,488,000

22,199,000細　　　計

6,585,000仮  設  工 －式1

28,784,000計

4,851,000間接工事費　共通仮設費 －式1

33,635,000計

10,208,000間接工事費　現場管理費 －式1

43,843,000計

5,256,000一 般 管 理 費 等 －式1

49,099,000合　　　計

2,454,950消 費 税 相 当 額 －％5

51,553,950総　　　計



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
1/2 頁

＜事後公表用＞ Ver12.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

1 ワシガス谷第５号コンクリート谷止工 L=22.0mH=6.0mW=1.5m 287.700 ｍ3

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20 30110 コンクリート 18-8-40BB 287.700 ｍ3

合 20 30115 伸縮継目 21.300 ｍ2

合 20 30120 水抜き φ=300 7.000 ｍ

合 20 30125 土石床掘 58.000 ｍ3

合 20 30130 軟岩(Ⅰ)Ｂ床掘 232.000 ｍ3

合 20 30135 間詰ベタ打コンクリート工 18-8-40BB 9.000 ｍ3

合 20 30140 間詰練ブロック積工(Ａ) 天端幅0.37m　等厚 5.700 ｍ2

合 20 30190 堤名板 1.000 枚

合 20 30195 鉄筋階段 12.000 本



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
2/2 頁

＜事後公表用＞ Ver12.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

2 第二支渓第１号コンクリート谷止工 L=29.0mH=6.0mW=1.5m 297.600 ｍ3

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20 30210 コンクリート 18-8-40BB 297.600 ｍ3

合 20 30215 伸縮継目 16.500 ｍ2

合 20 30220 水抜き φ=300 2.400 ｍ

合 20 30225 土石床掘 469.000 ｍ3

合 20 30230 軟岩(Ⅰ)Ｂ床掘 37.000 ｍ3

合 20 30235 間詰ベタ打コンクリート工 18-8-40BB 3.200 ｍ3

合 20 30240 間詰練ブロック積工(Ａ) 天端幅0.37m　等厚 4.300 ｍ2

合 20 30245 間詰練ブロック積工(Ｂ) 天端幅0.50m　等厚 9.600 ｍ2

合 20 30250 間詰丸太積工 4.200 ｍ2

合 20 30255 間詰丸太筋工 1.500 ｍ

合 20 30260 前庭部埋戻し 1.000 式

合 20 30290 堤名板 1.000 枚

合 20 30295 鉄筋階段 8.000 本


